



# **Bangs Hønniker ApS**

## **Årsrapport 2018 - 19**

**CVR: 34585458**

**01.10.2018 – 30.09.2019**

**TINGSTEDVEJ 38, 4350 UGERLØSE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 20.01.2020

---

Dirigent: Jørgen Jørgensen

**★velas**

Søften  
Vissenbjerg  
Ærø

Horsens  
Aars  
Samsø

Viborg  
Østervrå  
[www.velas.dk](http://www.velas.dk)



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Bangs Hønniker ApS  
Tingstedvej 38  
4350 Ugerløse

Telefon: 61378818  
CVR-nr.: 34585458  
Stiftet: 01.04.2012  
Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## **DIREKTION**

Jørgen Jørgensen

## **REVISOR**

velas I/S  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Sparekassen Sjælland  
Isefjords Allé 5  
4300 Holbæk

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er salg af hønniker, foder og tilbehør til husdyrproduktionen.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 703.472. Det er et bedre resultat med kr. 683.833 i forhold til 2017/2018.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

# RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.587.305</b>	<b>830.466</b>
1	Personaleomkostninger	-691.084	-624.165
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-94.441	-107.052
	Andre driftsomkostninger	-56.514	-35.833
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>745.266</b>	<b>63.416</b>
	Finansielle indtægter	0	76
2	Finansielle omkostninger	-41.794	-43.853
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>703.472</b>	<b>19.639</b>
	Skat af årets resultat	-157.280	-5.881
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>546.192</b>	<b>13.758</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Overført resultat	46.192	13.758
	<b>Disponering i alt</b>	<b>546.192</b>	<b>13.758</b>

# BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	567.053	541.494
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>567.053</b>	<b>541.494</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>567.053</b>	<b>541.494</b>
Råvarer og hjælpematerialer	294.535	418.306
<b>Varebeholdninger</b>	<b>294.535</b>	<b>418.306</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.316	209.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.281	340.564
Andre tilgodehavender	14.119	18.143
<b>Tilgodehavender</b>	<b>352.716</b>	<b>568.509</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>308.389</b>	<b>309.386</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>955.640</b>	<b>1.296.201</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.522.693</b>	<b>1.837.695</b>

# BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	61.154	14.962
Foreslået udbytte	500.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>641.154</b>	<b>94.962</b>
Hensættelser til udskudt skat	41.000	32.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>41.000</b>	<b>32.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.868	189.427
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.481	1.483.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	215.189	37.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>840.538</b>	<b>1.710.733</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>840.538</b>	<b>1.710.733</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.522.693</b>	<b>1.837.695</b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-616.596	-549.935
Pensioner	-54.700	-58.152
Andre omkostninger til social sikring	-19.788	-16.078
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-691.084</b>	<b>-624.165</b>
Antal heltidsbeskæftigede	3	3

<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-40.006	-42.227
Andre finansielle omkostninger	-1.788	-1.626
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-41.794</b>	<b>-43.853</b>

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået flerårige aftaler på leje af bygninger. Det forventede lejebeløb i den resterende del af kontraktperioden indgår i eventualforpligtelserne.

Den samlede eventualforpligtelse udgør 298 tkr.

### **SAMBESKATNING**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.